
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
 
 
FEBRUARI 2022. 
   
Hej alla! 
 
 
SLSS verksamheter fortsätter att fungera bra. När det gäller fastighetskatten, som jag skrev om i förra 
brevet, har vi inte erhållit någon information om det blir den rabatterade avgiften som förra året eller inte.   
  
 
Smittspridningen av Covic-19 har ökat något igen och är uppe på cirka 25 000 insjuknade och 25 avlidna 
per dag.  Smittspridningen i vår del av byn är fortfarande näst intill obefintlig, även om det kommit ner 
några ’’falanger’’ som varit smittade. Flera i byn har nu även erhållit den tredje sprutan. Kravet att alltid 
bära munskydd gäller fortfarande. De restauranger som är öppna har tillstånd att servera mat fram till 
klockan 22, dock är det fortfarande alkoholförbud.  
 
 
Nya inreseregler har börjat gälla och under de första 10 dagarna i februari kom det in cirka 56 000 
resenärer till Thailand. Cirka 24 0000 deltog i Test and Go-programmet, och ungefär 27 000 
genom Sandbox-programmet och cirka 5 000 gjorde det alternativa karantänprogrammet på ett 
kvalificerat hotell. Ungefär 2 000 av de inresta testades Covid-positiva, det är 3,6 % av antalet 
anlända. 
 
 
De nya reglerna är inte lätta att följa och, i synnerhet inte att fylla i alla handlingarna, för att kunna 
få ett Thailandpass. 
 
Thailand har nu lanserat en ny turistwebbplats för att göra inresor till landet enklare. Den centrala 
plattformen, Entry Thailand , innehåller nödvändig information för ankomst och tillhandahåller där 
grundläggande information och dokument som turister måste förbereda i förväg,  
 
Det är dock alltför många som upplever ’’pappersexercisen’’ alldeles för krånglig, och avstår därför från att 
åka ner. Det finns dock hjälp att få för dem som så önskar, och som förenklar det hela märkbart.  
Jag använde mig av www.thaipass.net, och som har en mycket informativ hemsida. De hjälper dig med alla 
formaliteter, det enda du behöver göra är att beställa flyg och hotell. Du kan också få hjälp av 
Visumpartner AB. Tel.: +46 (0) 70 444 30 62 or +46 (0) 8 409 419 00. www.visumpartner.se 
 
Väljer du en ’’karantänvecka’’ i Phuket, och sedan skall ta dig till Huay Yang är det några av oss som använt 
en mycket bra taxichaufför, Mr. Sirichai som talar engelska och som du når på telefon +66 91 824 9888. 
 

http://entrythailand.go.th/en/
http://www.visumpartner.se/


 
Något som behöver upprepas är att om du är i behov av sjukstuga kan kommunens sjukstuga (Anamai 
Huay Yang) hjälpa dig. Sjukstugan är granne med polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front 
road. De har en sjuksköterska, Reya som talar engelska. Sjukstugan har även en tandläkarpraktik 

med en tandläkare, Tok som förstår engelska och som kan hjälpa dig vid behov. 

  
Vi uppmanar alla att uppsöka vår hemsida www.huay-yang.se,  
 
SLSS blev en gång i tiden ombedda att skaffa en Hemsida, vilket vi också gjorde. Dock är det alldeles för få 
som är inne och läser den. Vi får ofta frågor om sådant som vi redan redogjort för på Hemsidan. 
Ta fasta på boxen, ”Bra att känna till” samt ”Om olyckan är framme”.  
För de som står i begrepp att sälja sitt hus ”Sälja din fastighet”, som har fått ny text.  
Är ni inte här i byn är det viktigt att ni tar del av det nya.  
Är ni här nere, skall alla handlingar vid försäljning fyllas i på kontoret av säljare och köpare.  
Är du inte här nere och är osäker på hur du skall gå till väga, hör av dig med förtroende till undertecknad. 
Beakta att ingen affär är slutförd för än registreringen är utförd på Land Office.   
 
Kod för att komma in på ”Mina sidor”; braslss   
 
Många läser inte informationen på vår HEMSIDA varför jag tar tillfället i akt att påminna om att vi lovat 
varandra att inte utföra störande husarbeten under perioden1/11 – 1/3! 
 
 

När du gör inbetalningar till SLSS via bank, (ej Wise) hör av dig med mail till oss!  

 
Vi har vädjat om detta många gånger, men med mycket klent resultat. Kontoutdragen ser inte ut som i 
Sverige, namn på inbetalare saknas, vilket gör det omöjligt att finna din betalning om du inte mailat oss 
datum för inbetalning samt belopp. 
Vid bankinbetalningar till SLSS, ange alltid hela namnet; Scandinavian Long Stay Services, Co., Ltd, som 
mottagare. 
 
Wise, de som betalar med Wise behöver inte lägga till 150 THB på fakturabeloppet för att SLSS skall erhålla 
full likvid. Du behöver endast ange fakturabeloppet i THB. Ett mycket bra system med bra växlingskurs. 
 

 
När du mailar till SLSS, önskar vi att du avslutar mailet med ditt namn och husnummer. 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
Till er som läser våra nyhetsbrev samt använder er av Hemsidan.  
Vi är mycket tacksamma om ni sprider information om dess existens till era grannar. Vi får många frågor 
om sådant som vi redan informerat om i månadsbrevet eller går att finna svar på i vår Hemsida. 
Månadsbreven läggs också upp på Hemsidan. 
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Med bästa hälsningar,  
Bengt Ahlberg  

http://www.huay-yang.se/
mailto:bengt@huay-yang.se

